
Program kultury v Šumperku na září 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Saturday, 01 September 2012 07:15

Neděle 9. září od 10 h na Bratrušovském koupališti

  

CÍBOVA NOHA 2012

  

Muzikanti, jak je neznáte! Přijďte fandit na 3. ročník turnaje šumperských kapel v
nohejbalovém sportu. Účast přislíbily družstva: Rampa Music, O5 a Radeček, Dying
Passion, Dead pope´s company, Jupiter, Shockwave, Zbořec, Koblížci a další. 

  

  

Vstup volný

  

  

  

 1 / 8



Program kultury v Šumperku na září 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Saturday, 01 September 2012 07:15

  

Pátek 14. září od 19.30 h na střeše divadla

  

O5 A RADEČEK

  

„KONCERT NA STŘEŠE"

  

Mimořádný akustický koncert šumperské skupiny O5 A RADEČEK pod širým nebem. Na
střeše šumperského divadla zazní známé hity, ale i písně z nové desky POZDRAV Z
OPIČÍCH HOR. V případě nepříznivého počasí se akce přesune do divadelního sálu Na
Hrádku. Jako host vystoupí písničkář Vojta Kroupa.

  

Vstupné 120 Kč

  

  

  

  

Pátek 21. září od 19.30 ve velkém sále

  

VÁCLAV NECKÁŘ

  

 2 / 8



Program kultury v Šumperku na září 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Saturday, 01 September 2012 07:15

a skupina Bacily

  

Celovečerní koncertní program jedné z nejvýraznějších osobností české popmusic.
Václav Neckář nyní slaví úspěšný návrat na scénu a jeho hity znovu dobývají hitparády.
V programu koncertu proto zazní aktuální hity Půlnoční nebo Na Kocandě, ale chybět
nebudou ani legendární hity 60. let. Posluchači se navíc dočkají také písní, které Václav
Neckář dlouhá léta vynechával, například Tu kytaru jsme koupil kvůli tobě, Lékořice,
Šalalí, Stín katedrál a další. Partnerem koncertu je Pivovar Holba. 

  

 Vstupné 220, 250 a 290 Kč

  

      
  

  

  

Pondělí 24. září od 19 h v klášterním kostele

  

PRAŽSKÝ BAROKNÍ SOUBOR

  

Úvodní koncert 2. pololetí cyklu Klasika Viva 2012 ve společnosti komorního souboru
členů České filharmonie ve složení: Jana Brožková a Vojtěch Jouza (hoboje), Jaroslav
Kubita (fagot), Jaroslav Halíř (trubka) a Edita Keglerová (cembalo).

  

 3 / 8



Program kultury v Šumperku na září 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Saturday, 01 September 2012 07:15

  

Vstupné 80 Kč

  

 Studenti a důchodci 60 Kč

  

  

  

  

PŘIPRAVUJEME

  

  

7.10.            tři pohádky na každý den

  

12.10.          PARTIČKA
 13.10.          ŘECKÁ ZÁBAVA

  

19.10.          DŽEMFEST: Mňága & Žďorp, Mandrage,                 Charlie
Straight, Ruda z Ostravy, VKV...

  

21.10.          POHÁDKY OD KOUZELNÉ BABIČKY

 4 / 8



Program kultury v Šumperku na září 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Saturday, 01 September 2012 07:15

  

25.10. MFO: KONCERT K VÝROČÍ REPUBLIKY

  

26.10.          MEZINÁRODNÍ SLET BUBENÍKŮ

  

15.-17.11.    BLUES ALIVE XVII.

  

  

  

  VÝSTAVY
  

  

5.-30.9.  Galerie Jiřího Jílka

  

ROBIN KALOČ: CHRÁM DUŠE

  

Výstava maleb a grafiky mladého výtvarníka. Vernisáž k výstavě proběhne ve středu 5.
září od 18 hodin. Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu G,
který nad galerií nabízí tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program galerie finančně
podporuje Ministerstvo kultury ČR a Olomoucký kraj.

 5 / 8



Program kultury v Šumperku na září 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Saturday, 01 September 2012 07:15

  

  

  

  

Pro děti

  

  

Neděle 9. září od 10 h ve velkém sále

  

KOCOUREK MODROOČKO

  

Veselé příběhy kocourka Modroočka na motivy známé knihy s písničkami Marka Ebena. 

  

Kromě věrných přátel Modroočka - kočky Zelenoočky a kocoura Bělovouse - se děti
seznámí

  

s krtkem, zajícem, ba i s nebezpečnou zmijí. Hraje Divadlo Špílberg Brno.

  

 6 / 8



Program kultury v Šumperku na září 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Saturday, 01 September 2012 07:15

  

 Vstupné 50 Kč

  

  

  

Neděle 23. září od 10 h ve velkém sále

  

VELRYBA LÍZINKA

  

aneb dobrodružství v českých řekách

  

Výpravná pohádka o malé velrybě, která se zatoulala do českých řek až ze Severního
moře.  Mezi rybkami hledá pomoc a kamaráda, ale nedaří se jí to.  Až jednoho dne na
břehu potká rybáře Tomáše a stanou se z nich kamarádi. Hraje Divadlo Krapet Praha.

  

  

 Vstupné 60 Kč

  

  

 7 / 8



Program kultury v Šumperku na září 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Saturday, 01 September 2012 07:15

  

DŮM KULTURY ŠUMPERK, s. r. o.

  

Fialova 3, 787 01 Šumperk, tel: 583 214276, tel./fax: 583 214287

  

tel.č. předprodeje vstupenek: 583 214279 /od 14 do 18 h/

  

e-mail: dksumperk@dksumperk.cz ,  www.dksumperk.cz ,  www.bluesalive.cz

 8 / 8

mailto:dksumperk@dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz
http://www.bluesalive.cz

